



Çevre ile ilgili duygular

Özet	
Konu/Disiplin	İngilizce
haftalık tema	Duyular / Duygular Gerçek hikayeler (kişiler, sanatçılar, yazarlar, vb.)
Yaş grubu	5-6 yaş
Ana konu	Hisler ve duygular
Anahtar kavramlar	<ul style="list-style-type: none">Duyuları ve duyguları tanıyın/tanımlayın/adlandırın.Soru sorun ve cevaplayın: Bugün kendinizi nasıl hissediyorsunuz?Duyuları hakkında konuşun. Onları neyin mutlu ettiğini, üzdüğünü, heyecanlandırıldığını veya kızdırdığını söyleyin.Duyularını uygun şekilde kabul edin/ifade edin. <ul style="list-style-type: none">Duyuları anlayın ve bunlara yanıt verin.Yüz ifadelerini kopyalayın Başkalarının yüz ifadelerini tanıyın.Başkalarının sözel olmayan ipuçlarını veya "beden dilini" tanıyın.Duyularla oynuyormuş gibi yapın<i>Konuyla ilgili şarkılar/şirler/hikayeler</i>

Öğrenme hedefleri	
<ul style="list-style-type: none">duygular hakkında sözlerSoruları sor ve cevaplaDuygular hakkında konuş	<ul style="list-style-type: none">Sözsüz iletişim

Gerekli ekipman/malzeme	
<ul style="list-style-type: none">Fare ile dizüstü veya masaüstü bilgisayar.internet bağlantısı	<ul style="list-style-type: none">https://learnenglishkids.britishcouncil.org/listen-watch/songs/feelings-are-feelings

• Youtube	• https://learnenglishkids.britishcouncil.org/listen-watch/songs/feelings-are-feelings
-----------	---

Ders Özeti		
dersin aşaması	Süre	Tanım
Isınma	20 dk	Bu videoları gör <ul style="list-style-type: none">• https://learnenglishkids.britishcouncil.org/listen-watch/songs/feelings-are-feelings• https://learnenglishkids.britishcouncil.org/listen-watch/songs/feelings-are-feelings
Ana Aktivite	10 dk	Bu kaynakların bazı etkinliklerini gruplar halinde çözün.
	20 dk	Diğer etkinlikleri öğretmenin yardımıyla çocuk çocuk çözün.
	30 dk	Bu videoyu izleyin: https://www.youtube.com/watch?v=embYkODkzcs Çocuklarla duyguların yüz ifadelerini içeren bir video kaydedin. Her biri bir veya daha fazla ifadeyi temsil edebilir. Videodaki duyguları İngilizce yazın. Daha sonra öğretmen özel modda YouTube'a yükleyebilir.
Değerlendirme	5 dk	Alıştırmaların sonuçlarını görün
	5 dk	Bir duyguyu ifade etmeye çalıştıklarında çocukların yüzlerini gözlemleyin.

Sonuç ve Öneriler
<ul style="list-style-type: none">• YouTube, özellikle çocuklar için tasarlanmış, genç kullanıcılar için daha güvenli ve kontrollü bir ortam sağlayan bir "YouTube Kids" platformu sunmaktadır.• YouTube'a yüklemek için her zaman gizli modu veya özel modu kullanın.

PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme kapsamında geliştirilmiştir , Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Co-funded by
the European Union

